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2020 – 2021 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI
BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ / ORGANİK TARIM PROGRAMI
(5239 – Normal Öğretim)
II. SINIF








	ARA SINAVLAR

	Tarih
	26.04
	27.04
	28.04
	29.04
	30.04
	01.05
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05
	
	

	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	
	

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	OGT402
	
	OGT404
	
	
	
	
	OGT403
	
	
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	
	OGT405
	
	OGT408
	OGT407
	
	
	
	
	OGT401
	
	

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	MAZERET SINAVLARI

	Tarih
	07.05
	08.05
	09.05
	10.05
	11.05

	Saat/Gün
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	
	
	
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	OGT404
	OGT408
	
	OGT403
	OGT401

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	OGT405
	
	OGT402
	OGT407

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	


	Ders Kodu
	Ders Adı
	Sorumlu Akademisyen
	Derslik

	OGT401
	Bitki Zararlıları
	Doç. Dr. Yafes YILDIZ
	UZEM

	OGT402
	Sebze Yetiştiriciliği II
	Öğr. Gör. Nazlı İlke EKEN TÜRER
	UZEM

	OGT403
	Tarla Bitkileri
	Doç. Dr. Ayşe GENÇ LERMİ
	UZEM

	OGT404
	Çayır Mera Amenajmanı ve Islahı
	Doç. Dr. Ayşe GENÇ LERMİ
	UZEM

	OGT405
	Mesleki Uygulama II
	Dr. Öğr. Üyesi Cevdet GÜMÜŞ
	UZEM

	Seçmeli Dersler

	OGT407
	Organik Tarımda Hayvancılık
	Öğr. Gör. Nazlı İlke EKEN TÜRER
	UZEM

	OGT408
	Organik Ürünlerin Muhafazası ve Pazarlanması
	Öğr. Gör. Nazlı İlke EKEN TÜRER
	UZEM
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